
Rapport fra Torsdagsgolfen 2022 
 

Vi har i 2022 invitert til Torsdagsgolf 11 ulike ganger, og har i sum hatt 24 deltagere gjennom 
sesongen. Dette er vesentlig under den kapasitet vi har i tilbudet hvor vi ved fullbooket tilbud kan ta 
imot 9 stk per gang – og 99 i sum ved full utnyttelse. Vi har således kun hatt 23% deltagelse mot 
kapasitet.  

Tilbudet ser også ut til å bli mer brukt tidlig i sesongen samt rett etter ferie, hvor interessen eller 
oppmerksomheten deretter går ned, se figur under: 

 

 

Noen erfaringer og refleksjoner som vi kan ta med oss til 2023 planlegging og gjennomføring: 

 

Antall påmeldte, struktur og frekvens – tiltak for å øke deltagelse 

Uten å ha statistikk for tidligere års deltagelse – og derfor kun basert på 2022 – virker det som om 
tilbudet er mest populært ved sesongstart og etter ferien. Dette kan indikere et mønster som speiler 
interessen, men virker samtidig ulogisk all den tid golfklubben holder kurs løpende hvor tilbudet blir 
reklamert tungt for. 

Et logisk vurderingspunkt blir derfor først om det er fornuftig å holde like mange kurs i 2023-
sesongen, men i tillegg også hvorvidt vi skal eller burde konsentrere mer rundt det som kan se ut 
som «høydesesong». Dette ønsker Styret å  diskutere videre med den nye daglig leder om. 

Et annet tiltak er hvordan vi markedsfører tilbudet, både med hensyn til medlemsmassen, i kurs-
sammenheng og digitalt på hjemmeside/Facebook.  

 

Aktivering og koordinering av frivillige – læring og tiltak 

Det var relativt sett mange frivillige som har meldt sin interesse for å bidra som veiledere på 
Torsdagsgolfen i inneværende sesong – mer enn 10, men det har derimot vist seg å være 
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utfordrende å få disse til å stille opp, og dette har isolert sett vært det mest krevende arbeidet med 
tiltaket i forhold til planlegging og gjennomføring. 

Utfordringen er at det er så kort tid mellom booking i Golfbox og selve tiltaket (dagen før), hvor de 
fleste allerede har både planer og forpliktelser og forholde seg til. Dette må vi tenke og planlegge 
bedre for i 2023, både mht å få gjennomført, men også fordi det for de frivillige blir et regelmessig 
mas «hver uke». 

 

Booking og avbooking av tee-tider i Golfbox – læring og tiltak 

Utfordringen med cut-off tid for booking i Golfbox i forhold til veiledere er nevnt over, men det er 
også en annen side av samme sak – fleksibiliteten for medlemmene. Dette vil være en balansegang, 
men igjen – dette bør vi vurdere nærmere. 

Helt på siden av det overnevnte er det også en praktisk side i det å administrere tider som ikke 
benyttes. Her har vi forbedringstiltak. 

 

Oppsummert har ikke tiltaket gått helt på skinner i 2022, og selv om jeg opplever at vi har 24 
fornøyde kunder så vurderer jeg at det er en oppside i bedre struktur og gjennomføring – hvilket jeg 
tar som inspirasjon inn i planleggingen av 2023-sesongen. 

 

Mvh 

Kjell-Øyvind 


